
vĚzBŇsxÁ sr,uŽna čosxÉ REPUBLIKY
věznice světlá nad sázsYou
Rozkoš 990,582 91 světlá nad sázavou
Tel:569 471 5l2,Fax:569 4'11740, ISDS: yd4d49m

vÁŠ DoPIs č j.:
ZE DNE:
NAŠEčj.: SYzl5l2Ol2-23/všeob.l52^|

VYŘ]ZUJE: Anna Ptáěníková
TELEFON: 569 4'71722
FAX: 569 4'71'740
E-MAIL: aptacnikova@vez.svejustice.cz

Ve Světlé nad Sázavou dne: 19.7.2012

Výna k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

V souladu s $12 odst.3 ákona č. l3712006 Sb., ve znění pozdějších předpisů' (dále jen ,'ZYZ"), Vás tímto ryzývám
k podání cenové nabídky na akci:

'' 
Věznice Světlá nad Sázavou - nákup vybavení tělocvičny "

l. Zzdsvetel

Česká republika, Vězeňská služba české republiky
se sídlem Soudní l67211a" 140 67 Praha 4
|Čo OOzl2423
za kterou činní právní úkony ředitel Věznice Světlá nad Sázavou, vrchní rada plk. Mgr. Iva Prachařová.

Kontal(ní osoba zadavatele:
ftáčníková Anna
Telefon:
Email:

+420 569 471 7ZZ
aptacnikova@vez.sve.i ustice.

2. Předmět veřej né zakázky

Předmětem veÍejné zakázky je uzavření kupní smlouvy s jedním Vybraným dodavatelem na dodávku
následuj ícího vybavení tělocvičny, pro Vězeňskou sluŽbu České republiky do 31 .9 '2Ol2:

Seznam lybavení:

Ribstol 230x75 Lux
Stůl na stolni tenis Kettler Match 5.0 vč. sít'ky
Gymnasticlcý koberec BH ó00x200x2'5
Rotoped Jupiter
Pumpička (hustilka) na nafukování mičů

2ks
2ks
lks
2ks (cena max. 6000'- Kč za lks )
2ks

I



Hadička (šlahounek) k pumpičce 2ks
Cvičící gumy 15ks
Liný tenis 10 souprav
Karimatky 40ks
Gymnastický míč nafukovací 10ks
Volejbalový mič sks
Pállry na 5161ni 1gni5 + míčky 10 souprav

ZadavaÍel předpokládá odebrání zboži ve finanční výši nejvýše do 40 000'_Kč bez DPH, přičemž si
lyhrazuje právo neodebrat zboŽi v této maximální hodnotě.

3. Místo plnění a doba realizace zalcizky

Nazev: Vězeňská služba České republiky
Sídlo: Věznice Světlá nad Srízavou, Rozkoš 990, 582 9l Světlá nad Sázavou
tČo: 00212423

Předpok!ádaná doba plnění:
Kupní smlouva bude uzavřena na dobu do 31.9.2012. Maximální dodací lhůta činí l0 dní od doručení
objednávky'

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče a další požadavky zadavatele

Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, kteý předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní zapsán; podává-li nabídku fyzická osoba
nezapsaná v obchodním rej stříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku ěestným
prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsána,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakéuky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.

Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence, resp. doklad o tom, Že není v rejstříku či jiné
evidenci zapsán (ne starší 90 dnů ke dni, jímž koněí lhůta pro podání nabídek) a živnostenské oprávnění
předloží uchazeě v prostých kopiích.

5. obchodní a platební podmínky

obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v kupní smlouvě' která tvoří nedílnou součást této zadávaci
dokumentace. Návrh smlouvy je pro uchazeěe závazný; uchazeč doplní pouze chybějící údaje. objednatel
zálohy neposkýuje'

6. Další požadavky na vypracování nabídky

- nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce vjednom vyhotovení

_ nabídka bude obsahovat seznam všech předkládaných dokumentů

- všechny listiny nabídky budou očíslovány

_ nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci



Nabídka musí obsahovat návrh kupní smlouvy vypIněný uchazečem a podepsaný oprávněnými osobami.
Text návrhu smlouvy musí vycházet ze vzoru uvedeného v příloze č. 2 léto yýzvy' návrh smlouvy je
pro uchazeče zÁvamý, uchazeč doplní pouze chybějící údaje. Přípustné jsou jen drobné technické a
jazykové úpravy. Nabídka, ke které nebude přiloŽen podepsaný náwh kupní smlouvy, nebude
hodnocena.

Nabídka musí obsahovat vyplněný a podepsaný krycí list podle vzoru, kteý je přiložen jako příloha č.1
této wzw.

7. Jiné požadavky zadavatele

Nabídky mohou podávat také uchazeěi, kteří zaměstnávaj i více než 50olo zaměstnanců se zdravotním
postižením z celkového počtu zaměstnanců, nebo jsou sami osobami samostatně výdělečně činnými a
nezaměstnávají Žádné zaméstnance. Uchazeč tuto skutečnost uvede ve své nabídce v souladu s $ l 0l odst.
(2) ZvZ a zároveň v nabídce předloŽí potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního Zabezpečení, která se
týkaj í osob' se zdravotním postiŽením' V případě chráněné pracovní dílny předloží uchazeě v nabídce
potvrzení Uřadu práce Ceské republiky _ kraj ské poboěky nebo pro hlavní město Prahu či dohodu
s kraj skou pobočkou Uřadu práce podle $ 67 zákona č. 435/2004 sb.

Při použití výše uvedeného ustanovení je vyloučena moŽnost prokazovat skutečnosti prostřednictvím
jiných osob.

Uchazeči, kteří zaměstnávají více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50olo zaměstnanců osobami se
zdravotním postižením, je pro hodnocení nabídek rozhodná r^ýše nabídkové ceny tohoto uchazeěe sníŽená
o l5%. Toto zvýhodněné hodnocení nabídkové ceny je možné pouze tehdy, pokud uchazeč v nabídce týo
skutečnosti doloží potvrzením místně příslušné kraj ské pobočky Úřadu práce.

8. Podklidy pro zpracování nabídky

Podklady pro zpracováni nabídky tvoří:

a) tato zadávaci dokumentace a to ve formátu *.pdf

b) text kupní smlouvy, kteqý tvoří obchodní a platební podmínky a to ve formátu *.doc

c) krycí list nabídky

9. Způsob zpracovánÍ nabídky

Uchazeč předloží nabídku v tištěné podobě na bílém papíře v českém jazyce v l vyhotovení (originál +

kopie)

Nabídka bude obsahovat:
_ seznam všech předkládaných dokumentů
- vyplněný krycí list
_ všechny listy nabídky budou očíslovány
- nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy

Nabídka, návrh kupní smlouvy i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení obsažené v nabídce (s výjimkou
originálů či úředně ověřených kopií dokladů) musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče (v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci či
jiného pověřovacího dokumentu). oprávněné osoby podepíší na závěr nabídky prohlášení o tom, že údaje
v ní jsou pravdivé a kolik obsahuje nabídka stran. Nabídky, kde bude kupní smlouvy obsahovat dodací
lhůty pro dílěí objednávky delší než l0 dní' budou považovány za nepřijatelné.

a)

b)



10. Zadávací lhůta

Uchazeč ve své nabídce uvede dobu, po kterou je svojí nabídkou vázán, nejméně však do 30.9.2012

l l. Požadavky na jednotný způsotr nabidkové ceny

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou cenu v české měně jako nej\^ýše přípustné na úrovni bez DPH, Včetně DPH
a DPH. Nabídková cena za dodávku musí zahmovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné zakázky, t1.

včetně dopralry objednaného zboŽí na adresu uvedenou v čl. 3. této vyZ\Y'

12' Způsob hodnocení nabídek

Zadavatel bude hodnotit podané nabídky po kontrole splnění požadavků zadavatele pouze podle nejnižší nabídkové
ceny dle čl. l1 ÍéÍo wzvy.
Uchazečům, kteří zaměstnáVají zdravotně postiŽené osoby a splní podmínku uvedenou v čl. 'I tďo wzw, bude jejich
nabídková cena pro hodnocení sníŽena o l5olo.

13. Místo a termín pro podání nabídky

Uchazeči své nabídky doručí osobně nebo prostřednictvím drŽitele poŠtovní licence v pracovní dny v době od 8.00
do l1'00 hod. na doručovací adresu zadavatele Vězeňská služba Ceské republiky' věznice světlá nad Sázavou,
Rozkoš 990' 582 91 Světlá nad Sázavou v řádně zalepené obálce, opatřené na přední straně zýrazněným nápisem

,' Věznice Světlá nad Sázavou - nákup vybaYení tělocvičny - neotvírat " a zpátečni adresou uchazeče' a to
nejpozději do 27.7.2012 do 10.00 hod. Nabídky doručené po tomto termínu budou vráceny neotevřené zpět
uchazečům.

14. oznámeni výsledku poptávkového řízení

Výsledek výběru dodavatele bude oznámen všem uchazečům nejpozději do 10.8.2012.

15. Práva zadavatele

Zadavate| si lyhrazuje právo zrušit pop!ívkové řízení kdykoli před uzavŤením smlouly. Toto poptávkové řízení se
řídí ZVZ, jen pokud je to v něm uvedeno nebo ZvZ vyžadováno.

Vrchní rada
plk. Mgr. lva Prachďová

ředitelka věZnice

Přílohy:
1 _ Krycí list
2 * Návrh rámcové smloury vč. příloh


